
Generalforsamling NBK - 29 april 2025   
 

●​ Dirigent: Poul takker ja  
-​ Udmelder at generalforsamlingen er lovligt indvarslet. ​  

-​ Manglende regnskab skulle have været med ved indkaldelsen  
-​ Medlemmer godkender at vi fortsætter trods manglende dok. 

 
 

●​ Beretninger  
○​ Formandens beretning  

■​ Formand takker bestyrelsen for deres indsats  
●​ Takker diverse sponsorer, som vores sponsor team har 

arbejdet hårdt på at få ind og som fortsat vil “jagte” flere 
sponsorer til vores vægge. Såfremt vores medlemmer kender 
nogen der vil sponsorere klubben, er de meget velkomne til at 
tage fat i Thomas.  

■​ Status Taps og tutten 
●​ Ikke lige frem positive tilbagelmeldinger - Mandskab har været 

svært at stille til rådighed til de tider klubben anvender hallen, 
hvorfor der ofte er lukket i cafeteriet.  

■​ Boldmaskine er fikset, som kan være til stor hjælp for diverse hold 
■​ Banetiderne er sikret og er de samme som sidste år.  
■​ Der er taget nye billeder for at gøre hjemmesiden levende og 

tidssvarende, som bestyrelsen har i sinde at få op på siden inden 
længe.  

■​ Boldsalg - Kan købes hos bestyrelsen, købet foregår pt. gennem 
mobilepay og har fået ny pris -  Prisen er 235 for 12 stk.  

■​ Medlemsstatus i NBK: 272  
●​ 121 under 25 år   
●​ 151 over 25 år . 

○​ 30 tilmeldt på veterantræning    
○​ 24 på voksen fjer og er fuldt booket.  
○​ 24 på Senior  (min) inde 
○​ 12 passive medlemmer 
○​ 111 ungdom 
○​ 87 motionister 

-​ Heraf 86 kvinder/piger og 185 mænd/drenge og 1 anden identitet.  
■​ Klubmesterskaber I maj for alle afdelinger, finale 17 maj  

●​ Ungdom er i gang  
●​ Senior og veteran ikke i gang endnu. 

■​ Amager Mesterskaberne  
●​ Bestyrelsen håber at NBK deltager i dette års mesterskab, 

som afholdes i KMB i år.   
■​ Fokus fremadrettet::På den anden side af sommeren fortsættes 

arbejdet med sponsorer, trænere  og økonomi, herunder:  
●​ Bestyrelsen skal se om yonex fortsat skal være bold 

leverandører.  
●​ Ny træner Danni er indhentet  
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●​ Bestyrelsen opfordrer medlemmer til at benytte banerne kvit og 
frit ud over træningstider, tjek hjemmesiden for hvornår der er 
ledige baner og husk selv bolde mv.  

●​ En reminder - Husk nu at det skal være indendørs sko der 
anvendes. Det opleves primært at det er runnersport lejere der 
ikke har korrekt fodtøj på, hvilket går ud over vores fine baner.  

●​ Bestyrelsen opfordrede tillige medlemmerne til, at sætte 
modtagende mails fra NBK info mail til at gå i deres korrekte 
mailboks, da man ellers kan gå glip af en masse nyttig viden 
om hallen og evt. kommende arrangementer. 

Spørgsmål til formandens beretning:  
■​ Medlem Poul fra veteran: Hvordan forholder vi os til folk der ikke har 

korrekte sko, - Henvender vi os til halmændene?  
●​ En af medlemmerne kunne fortælle om en ubehagelig 

oplevelse, med folk der ikke respekterede det nye gulv og 
sko-reglen, hvortil medlemmet blev bedt om at passe sig selv. .  

○​ Bestyrelsens svar: at man skal henvende sig til 
halmanden.  

■​ Medlem Jørgen: Passive medlemmer, har vi i sinde ikke at have det?  
Formand Lars: Der er ingen grund til at fjerne denne 
funktion, da det giver god mening for tilbagevendende 
spillere der har kort pause eller hvis man mangler folk 
til holdspil.  
 

Der kom ikke flere spørgsmål til formandens beretning.    
 

●​ Beretning senior spilleudvalg 
■​ Vores to trænere - John og Lars, har været et dejligt frisk pust. De har 

desværre valgt at stoppe, men vi har fundet en rigtig dygtig træner. 
Træneren skal både træne ungdom såvel som senior. Det er Danni 
Persson, som har været tidligere cheftræner for Hillerød og stået for 
deres 1.divisionshold. Han  er drevet af hvordan vi kan udvikle den 
enkelte spiller. Han kommer til at have alle træningerne f.s.v.a. 
tirsdagene  fra 15:30 til 21. 

■​ Holdkampe - vi er blevet bedre til at melde ud om deltagelse,, men der 
er stadig plads til forbedringer, så vi forhåbentlig kan stå med et fuldt 
hold til alle holdkampe.  

○​ Beretning SSU: Camilla (efterfølgende Steff) og Christina stopper, der gives 
en tak for deres tid og arrangement, Spillende medlemmer Signe og Jonas 
har trådt ind i udvalget, der nu består af Haack, Henrik-Ole, Thomas, Signe 
og Jonas.  

■​ Ordføreren håber at evt. den nye træner har gode ideer til 
arrangementer for seniorholdet  

■​ Medlemmerne havde ingen kommentarer eller spørgsmål og 
godkender beretningen.    

○​ Beretning:Ungdomsudvalg  
■​ Nye kræfter: Gitte og Christina 
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●​ Ordføreren Steff - takkede og udtrykte stor begejstring for de 
nye input og energi, de er kommet med.  

■​ Vi siger farvel til Michael, og kæmpe tak for hans hjælp.  
■​ Der kommer to nye hjælpetrænere  

Fiona og Andreas bliver  ungdomstrænere 
■​ Der arrangeres fjerhygge - som  giver spillerne noget andet end at 

træne og socialisere imellem holdene. Et par og 20 medlemmer 
deltog, og det har givet mere liv til senior kampene at ungdommen har 
deltaget og givet liv til bænkene. Herudover har der også været 
afholdt juleafslutning med over 60 tilmeldte.   

●​ Vi oplever at folk har det godt med hinanden på tværs af 
årgangene. .  

■​ Vi ser stigning af ungdomsspillere der deltager til åbne turneringer  
■​ U-15 hold får hevet en flot bronzemedalje med hjem fra DMU 
■​ Michael stopper som ungdomstræner og der gives kæmpe tak  
■​ Vi har valgt ikke at forlænge kontrakten med ”Cheftræner Ronnie, efter 

mange gode års trænerarbejde, der virkelig har været værdsat. Et 
kæmpe tak til Ronnie.  

■​ Jonas og Danni Persson bliver nye trænere i klubben.  
■​ Der rykkes rundt på ungdomstræningerne. 

○​ Kommentar fra medlem: Flot med bronze til DMU.     
■​ Tillæg  
■​ Formanden: Nye spilleregler for U09 hold. De er landsdækkende, 

hvortil der skal kigges ind i, hvordan dette skal håndteres.  
■​ Steff: Miniton: Vi fortsætter med miniton, ved hjælp fra DGI der 

hjælper med en træner de første 3 måneder, som forhåbentlig kan 
oplære nogle ungdomstrænere at tage teten videre.  

Forslag fra medlem vedr. overblik  
○​ Medlem: Det er svært som forældre, at blive forberedt på hvad der skal ske 

eller sker i klubben. Måske skal man kigge mere ind i de sociale medier. Man 
er helt blank når man starter. Forældrene ved ikke, hvor de skal gå hen ved 
spørgsmål eller hvordan forløbet starter.  

●​ USU: VI har prøvet at invitere til et intromøde, men der mødte 
ikke mange op ud af det samlede  antal medlemmer  

●​ Løsning USU: Vi har snakket om at fordele rollerne, ift. hvilken 
hjælp der søges. (måske en vouchere)  

■​ Far til nyt medlem:Hvordan har man prøvet at promovere det med 
miniton?  

●​ Bestyrelse: Vi har prøvet på facebook og ved børnehaver.  
-​ Medlem Kim: Ikke til at finde ud af om det er  Klubmodul eller holdsport ift. 

ungdom og holdkampe?  
-​ Bestyrelse: Holdsport fungerede ikke godt til ungdom, vi fandt i stedet 

ud af klubmodul fungerede ift. de forskellige hold på ungdom. Vi 
prøver at få et system op at køre ift. at gøre det nemmere for diverse 
forældre at få fat i hinanden.  

-​ Medlem: Tilbyder at hjælpe med at få vores flyers omkring miniton ud til 
børnehaver via hans kontakter.  

Beretning Godkendes  
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●​ Beretning fra Veteranudvalget 

■​ Kasper som er ny i bestyrelsen  
●​ Veteran træning om søndagen, var fin for 10 år siden, de 

sidste par sæsoner har været noget sløj. Vi har prøvet at 
ændre træningstiderne, da tiderne var for tidlige. Det gav ikke 
det ønskede resultat om flere deltagere. Der er til nogle ad 
dem fra voksenfjer, blevet tilbudt om at træne med til 
veterantræningerne - dette hjalp heller ikke på flere deltagere. 

○​ Træningstidspunktet er efter afstemning flyttet tilbage til 
tidligere træningstid.  

■​ Der mangler en fælles arrangement på tværs af afdelingerne 
●​ Kasper tager også imod mundtlige beskeder, men efterspørger 

også hjælp fra andre, der har været her i længere tid. Dirigent 
tilføjer - at næste år måske er en mulighed hvor klubben fejrer 
50 år.   

■​ Medlem Poul supplerer: Et udvalg for 4 hold, hvor der skal bruges 30 
spillere, volder problemer, da mange af de samme mennesker skal 
spille på de forskellige¨hold.   

○​ Jørgen om +70: Flexhold - Vi er blevet nr. 3 i sidste 
sæson og denne sæson.  

●​ Kasper: +40 vandt deres række.  
●​ Poul: +50 har haft det svært, de er blevet næstsidst, så vi 

mangler dig Anders.  
●​ medlem Kim: Ikke hørt fra seniorformand at man kunne spille 

med på veteran. 
○​ Bestyrelse: Det er ikke alle, der er blevet tilbudt i første 

omgang.  
■​ Medlem Jørgen har kommentar til veteranudvalget, der pt består af 

poul og torben: Dirigenten siger at vi kommer til det med udvalg 
senere.   

- 
●​ Beretning fra kasser - Revideret regnskab  

○​ 2024 haft mindre indtægter end budgetteret, skyldes primært ungdom 
○​ Tilskud fra Tårnby kommune - afhænger af antal medlemmer 
○​ Bold salg har der ikke været meget af.  
○​ Fremragende sponsor team, der har inkasseret en god slat penge.  
○​ Vi rammer 10.000 kr. under hvad der var budgetteret med.  
○​ Udgifter har udvalget generelt overholdt  
○​ Alt i alt slutter vi med et overskud på 41.000 kr.  

■​ Spørgsmål til bold salg fra Kim:- manglende promovering -  
●​ Bestyrelse: det er neddæmpet, ift. hvor vi står med nedlukning 

af mobilepay og cafeteriet.  
○​ Kommentar fra Medlem Poul:  Regnskab skal være klar senest udgangen af 

februar.  
■​ Dette blev ikke overholdt og bedes husket til næste gang.  
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■​ Enkelt kommentar til regnskab: To holdleder har fået godtgørelse, 
hvilket støder os, da frivillige i foreningerne er ulønnede.  

●​ Poul synes at det er forkert og en glidebane. 
○​ Thomas O bestyrelse: En normal træner chants, som 

nu ligger på den enkelte “frivillig”, er 
ressourcekrævende og da det er taget ud af trænerens 
forpligtelse, har vi set ind i at en godtgørelse har været 
retfærdig.  

○​ Thomas Haack medlem: Der er ikke brugt flere penge 
samlet, da træneren er blevet det mindre betalt.  

○​ Dirigent: Problem i at nogle holdleder får godtgørelse 
og andre får ikke.       

○​ Poul Jørgensen. Men på den anden side kan det være 
en katalysator til vetaran. Holdlederen kan give en øl til 
efter holdkampen, hvor der normalt skal være en bon 
på indkøbt øllene - behøves fortsat det?  

■​ Sung: Synes ikke at man kan undlade bon.  
■​ Jørgen: Han plejer - at købe ind fra start at 

sæson og så fremsende billede af samme bon 
med antal drikkevarer fra daværende køb. 

■​ Kasserer: Beslutter at vi skal fortsat have bilag. 
-​ Dirigent Poul Bruun spørger: Der er mindre indtjening ift. ungdom, men der er 

venteliste på ungdommen, hvordan hænger det sammen:  
-​ Ungdomsformand: Grundet nye træningshold, så er der ikke 

så mange konkurrence spillere, hvorfor der ikke er lige så 
mange tilmeldte, som forventet.  

 
-​ Far til nyt medlem - Spørgsmål: Vil der stadig være træningslejr. 

-​ Steff: Planer om at der skal være træningslej. r        
 

●​ Budget, samt fastsættelse af kontingent og indskud  
 

Kommentar fra Steff: Der er 3 bredde hold. 

 
Spørgsmål: Sung: Er det halvårligt eller helårligt 

-​ Det er helårligt.  
-​ Thomas Olufsen: Kontingentstigningen afspejler ikke den nye 

cheftræner, men antallet af trænere, da vi gerne vil bruge mere energi 
på hele ungdomsgruppen. Det skal give muligheden for, at vi står med 
en bedre trænergruppe efterfølgende, når/hvis Danni ikke fortsætter 
efterfølgende.  
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Ikke mange ungdomsspillere kommer op på seniorholdet, vi bliver derfor nødt til at 
investere i ungdommen, så vi kan se ind i et frisk seniorhold i fremtiden.  
 
Medlem Kenneth spørgsmål til ny cheftræner - Hvor lang tid er kontrakten?  

-​ bestyrelse: 1 år af gangen  
-​ medlem Kenneth: Kan det ikke gå tabt?  
-​ Formand: En plan der ikke omhandler ét år, men 5-10 år, men vi tager et år af 

gangen her til at starte med. 
-​ Poul Bruun: Hvor havde vi været henne, hvis vi havde dette på et helt år?  

-​ Hvad tænker i på den længere bane, vi står jo med (-) 50.000 kr i 
.2025  

-​ Formanden svar: Det er ikke planen at det skal være således 
fremadrettet, det er en investering der skal være et start på nye tider.  

-​ Per: Håber tillige på flere sponsorer i hallen      
-​ Medlem: Betaler alle medlemmer ikke?  
-​ Bestyrelse svar: Jo det gør alle.  

●​ Forslag fra bestyrelse  
○​ ingen forslag fra bestyrelsen  

●​ Forslag fra medlemmer  
○​ ingen forslag fra medlemmer  

●​ Valg af bestyrelsesmedlemmer  
○​ Næstformand: Per Modtager genvalg 
○​ Referant: Mathias Modtager genvalg  
○​ Kassere: Anders  MODTAGER genvalg  

Suppleant: Christina modtager genvalg.   
revisorer: Birgit og modtager genvalg  
 

●​ Valg af revisorsuppleant: suppleant Torben modtager genvalg.   
●​ Valg af diverse udvalg 

○​ Seniorspiller Udvalg: Thomas Olofsen, Henrik O. Hansen, Thomas Haack, 
Camilla Meinecke, Christina Pedersen (Christina og Camilla træder ud), 
Jonas Jensen og Signe Jensen indtræder i stedet 

○​ Jørgen, Poul og Torben og Kasper Veteran  
○​ Ungdomsudvalg: Steff, Christina og Gitte  

●​ Evt.  
●​ Medlem Kenneth: Er der mulighed for nøgle til veteran?  

○​ Bestyrelse: Man kan komme alle dage fra 15:30 til 19, er der en 
ungdomstræner der kan ledige.  

○​ Formand: Der er 3 nøgler hos Veteran - måske disse skal omfordeles.  
●​ Jørgen: Kode til boldskab med brugte bolde?  

○​ Formand: Den får du udleveret.  
●​ Årets kammerat:  

○​ Besluttet at udnævne: Gitte  
 
Afsluttes af dirigenten og formanden ringer af.  

6 


